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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829017A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit Promo Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, N6, H12, AP23, Tiranë, 
Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime marketingu; Projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit te te 
gjitha instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit per tu 
shitur ekskluzivisht jashtë territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdo lloj 
veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe në përputhje me 
rregullat në fuqi. 
Ormar Burrja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ormar Burrja
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: promolab26@gmail.com  
Telefon: 00355696411265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-638568-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA592B-AC48-4F49-A4A2-BA4FE543C724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92049ED8-8825-4401-A001-BF59FD935884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92049ED8-8825-4401-A001-BF59FD935884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39024C-23A8-4664-A5C1-CD2A765F3431

